Lions Club Cotonou Eméraude apporte la joie aux enfants orphelins

Mise en terre  d’un verger, 
sensibilisation sur le can-
cer infantile et remise de 

vivres. Tels sont les actions menées 
par le Lions Club Cotonou Eméraude 
à l’orphelinat Sainte Claudia de Tori 
Acadjmey. D’un coût global de deux 
millions cinq cent mille (2.500.000) 
dont 1.500.000 pour le verger, 
900.000 pour les vivres et une enve-
loppe financière de 100.00 francs, le 
Lions Club Cotonou Eméraude n’a 
fait que suivre sa vision, celle de venir 
en aide aux personnes en difficulté. 
Dans son combat quotidien pour sou-
lager les personnes en difficultés, les